

---

# Sheikh Farah Investment Group ApS

**CVR-nr.: 41715715**

Malervangen 21D st 1  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2025**

---

**Abdallah Mohamed Said Sheikh Farah**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Sheikh Farah Investment Group ApS  
Malervangen 21D st 1  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 41715715  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med Investering og hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 378.764, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en negativ egenkapital på kr. 33.517

Selskabets ledelse anser resultatet som værende tilfredsstillende

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>393.220</b>	<b>234.338</b>
Personaleomkostninger		0	-98.410
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>393.220</b>	<b>135.928</b>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>393.220</b>	<b>135.928</b>
Skat af årets resultat		-14.456	-128.165
<b>Årets resultat</b>		<b>378.764</b>	<b>7.763</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		378.764	7.763
<b>I alt</b>		<b>378.764</b>	<b>7.763</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		109.542	103.488
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>109.542</b>	<b>103.488</b>
Likvide beholdninger		50.206	363.873
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>159.748</b>	<b>467.361</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>159.748</b>	<b>467.361</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-73.517	-452.281
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-33.517</b>	<b>-412.281</b>
Skyldig selskabsskat		14.456	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.809	879.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.265</b>	<b>879.642</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>193.265</b>	<b>879.642</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>159.748</b>	<b>467.361</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret